
NARUČITELJ:  
AUTO PROMET SISAK d.o.o. 
44 000 Sisak, Zagrebačka 19 
OIB: 71445870691 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 ZA PREDMET NABAVE: 

 
        POTROŠNI PRIBOR ZA TAHOGRAF 

 
 

 
 

        Evidencijski broj nabave: EVN 07/19 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sisak, 08. siječnja 2019. godine 
 

 
 
 
 

 
    
 
 
 
 



Sadržaj: 

1. Opći podaci  

2. Podaci o predmetu nabave 

3. Dokumentacija koju su ponuditelji obvezni dostaviti uz ponudu 

4. Podaci o ponudi 

5. Jamstvo 

6. Ostale odredbe 

         Obrazac 1. Ponudbeni list  

         Obrazac 2. TROŠKOVNIK  (Potrošni pribor za tahograf)    

         Obrazac 3. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 

                             
 
 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Naručitelj  Auto promet Sisak d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19, objavljuje Poziv za dostavu ponuda za predmet 

nabave: Potrošni pribor za tahograf. 

Sukladno članku 15. ZJN 2016. godine za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna 

bez PDV-a,  Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave  propisane Zakonom o javnoj nabavi, a pitanje 

nabave do tih vrijednosti uređeno je Pravilnikom Uprave – direktora društva Naručitelja, Ur.broj:2176/05-23-17-43-

190 od 29.06. 2017. godine  

 

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU 

1.1. Naručitelj 

Naziv naručitelja:      AUTO PROMET SISAK d.o.o. 

Sjedište naručitelja:  Zagrebačka 19, 44000 Sisak 

OIB naručitelja:         71445870691 

Broj telefona: 385 (044) 526-350 

Broj telefaksa: 385 (044) 526-360 

Internetska adresa: www.auto-promet-sisak.hr  

Adresa elektroničke pošte: uprava@auto-promet-sisak.hr 
 

1.2. Osoba ili služba zadužena za kontakt: 

Sve informacije vezano na predmet nabave Ponuditelji mogu dobiti na adresi Naručitelja: 

Auto promet Sisak d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19 

Broj telefona: 385 (044) 526-350 

Broj telefaksa: 385 (044) 526-360 

Adresa elektroničke pošte: uprava@auto-promet-sisak.hr 
Kontakt osobe: Miljenko Vurin, Denis Bušić. 

                                 

Sva pojašnjenja u vezi nadmetanja, dokumentacije za nadmetanje kao i dostavu ponuda, Ponuditelj može tražiti od 

Naručitelja isključivo u pisanom obliku, poštanskom pošiljkom, telefaksom ili elektroničkom poštom (e-mail). 

 
1.3. Evidencijski broj nabave: EVN 07/19     

 

1.4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa temeljem članka 76. do članka 80. 

Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016) 

      Temeljem članka 76. do članka 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) i Izjave člana upravnog tijela naručitelja, 

naručitelj Auto promet Sisak d.o.o., 44000 Sisak,  Zagrebačka 19, ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa 

slijedećim gospodarskim subjektom (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja  

odabranom ponuditelju):    

       PROMET-MAJIĆ d.o.o., građevinarstvo i usluge, S. i A. Radića 10, 44 000 Sisak. 

 

1.5. Vrsta postupka nabave: Jednostavna nabava koja je izuzeta od primjene odredaba Zakona o javnoj nabavi.  

 

1.6. Procijenjena vrijednost nabave:   26.000,00 kuna  (bez PDV-a)  

       

 

         2.  PODACI O PREDMETU NABAVE 

         2.1. Predmet nabave:   potrošni pribor za tahograf. 

         2.2. Količina i vrsta predmeta nabave: 

Količina predmeta nabave utvrđena je u Troškovniku koji je sastavni dio  Poziva za dostavu ponuda.   

        Ponuditelj mora ponuditi cjelokupnu količinu iz obrasca Troškovnika koja se traži u nadmetanju. 

       

       

  

http://www.auto-promet-sisak.hr/
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr


        2.3. Troškovnik:  

      

       Ponuditelj mora ponuditi cjelokupnu količinu iz Troškovnika koja se traži u nadmetanju.                     

        Ponuditelj je dužan ponuditi i isporučiti predmetnu robu na način da ista odgovara svim uvjetima koji su navedeni 

        u Pozivu za dostavu ponuda. 

Prilikom ispunjavanja Troškovnika ponuditelj ukupnu cijenu stavke izračunava kao umnožak količine stavke i 

cijene stavke. 

 

 2.4. Mjesto  isporuke robe: 

Mjesto isporuke robe je sjedište Naručitelja Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 Sisak. 

 

 2.5. Rok početka i rok završetka  isporuke robe: 

Ugovor se sklapa na razdoblje od 12 mjeseci. Početak isporuke robe je po potpisu Ugovora. Roba će se isporučivati 

sukcesivno, prema pisanim narudžbama Naručitelja, a pojedinačni rok isporuke ne smije biti duži od 24 sata po 

ispostavi pisane narudžbe. Naručitelj će dostavljati pisane narudžbe za svoje potrebe najkasnije 24 sata prije isporuke 

robe. 

Roba se isporučuje franco skladište Naručitelja, Sisak, Zagrebačka 19.  

              

         3. DOKUMENTACIJA KOJU SU PONUDITELJI OBVEZNI DOSTAVITI UZ PONUDU                     

3.1. Ponuditelji su obvezni dostaviti ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi 

odgovarajući registar. Ovim dokazom ponuditelj mora dokazati da je registriran za obavljanje poslova, tj. 

djelatnosti koja je predmet nabave.  

 
3.2.  Ponuditelj je obvezan dostaviti Potvrdu porezne uprave o stanju duga, kojom ponuditelj mora dokazati da je 

ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. 

 

Dokumenti iz točke 3.1. i 3.2. mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i 

neovjereni ispis elektroničke isprave. 

 
         4. PODACI O PONUDI 

        

4.1. Sadržaj i način izrade ponude 

 

Ponuda mora sadržavati sljedeće dijelove i priloge: 

a)  Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren pečatom ponuditelja) 

b)  Troškovnik (ispunjen, potpisan i ovjeren pečatom ponuditelja) 

c)  Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra, ne stariji od 6 mjeseci računajući od       

     dana objave Poziva za dostavu ponuda (preslika) 

d)  Potvrdu Porezne uprave o stanju duga (dokaz o plaćenim doprinosima za mirovinsko i zdravstveno osiguranje) 

              ne stariju od 30 dana računajući od dana objave Poziva za dostavu ponuda  

e) Izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora (ispunjena, potpisana i ovjerena pečatom ponuditelja) 

             

        Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva za dostavu ponuda. 

Ponuda se, zajedno sa pripadajućom dokumentacijom, izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, a cijena 

ponude izražava se u kunama. 

Ponuda treba biti predana sa svim dokumentima navedenim u Pozivu za dostavu ponuda. 

Stranice ponude obavezno moraju biti numerirane a označavaju se na slijedeći način: ukupan broj stranica kroz 

redni broj stranice (npr. 24/1) ili redni broj stranice kroz ukupan broj stranica (npr. 1/24).  

Ponuda mora biti uvezena u cjelinu na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova.         

Ponuda treba biti uvezena jamstvenikom u nerastavljivu cjelinu. Uvezanu ponudu potrebno je zapečatiti 

stavljanjem naljepnice na krajeve jamstvenika te utisnuti žig ponuditelja. 

 Ponuda se predaje u izvorniku.  

 Ponuda se piše neizbrisivom tintom.         

 Ispravci u ponudi u papirnatom obliku moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju biti uz navod 

 datuma ispravka biti potvrđeni pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe ponuditelja. 

 Ako ponuditelj označava određene podatke iz ponude poslovnom tajnom, obvezan je navesti pravnu osnovu na 

temelju kojih su ti podaci tajni. Ponuditelj ne smije označiti tajnim podatke o jediničnim cijenama, iznosima pojedine 



stavke i cijene ponude. 

 

4.2. Način dostave ponuda i/ili izmjena/dopuna ponuda: 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja, nazivom i adresom ponuditelja,  

evidencijskim brojem nabave, nazivom predmeta nabave,  naznakom "ne otvaraj". 

 

         Ponuda u zatvorenoj omotnici se dostavlja: 

  

 a) na adresu naručitelja:   AUTO PROMET SISAK d.o.o., 44000 Sisak, Zagrebačka 19 

 b) na omotnici ponude treba biti naznačeno:   

                                              Ponuda za predmet nabave: "potrošni pribor za tahograf" EVN 07/19 

                                                                                                      "NE OTVARAJ" 

 

c) na omotnici treba biti naziv i adresa ponuditelja 

                                                                                                                                    

         Ukoliko omotnica nije zapečaćena i označena u skladu s ovom odrednicom, Naručitelj neće snositi odgovornost u 

         slučaju  da se ponuda i/ili izmjena/dopuna zagubi, krivo ili prerano otvori te ne evidentira na otvaranju ponuda. 

         Omotnice se moraju dostaviti na navedeni naslov Auto promet Sisak d.o.o. 44000 Sisak, Zagrebačka 19, do 

         16.01. 2019.  godine do 12,00 sati. 

         Nakon proteka roka za dostavu ponuda, ponuda se ne smije mijenjati.  

         Do isteka roka za dostavu ponude ponuditelj može dodatnom, pravovaljano potpisanom izjavom izmijeniti svoju 

         ponudu, nadopuniti je ili od nje odustati.  Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna 

         ponuda s obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

         Omotnice dostavljene ili zaprimljene nakon isteka roka biti će vraćene ponuditelju neotvorene, a djelomične 

odnosno nepotpune (nekompletne) ponude koje nemaju sve elemente tražene u Pozivu za dostavu ponuda biti će 

isključene. 

         4.3. Dopustivost  alternativnih  ponuda 

         Nisu dopuštene alternativne ponude. 

         4.4. Dopustivost  dostave  ponuda  elektroničkim  putem 

         Nije dopušteno dostavljanje ponude elektroničkim putem. 

 

          4.5. Cijena ponude 

        Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom, u kunama.  

Cijena ponude piše se brojkama.         

Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave.          

U cijenu ponude su uračunati svi troškovi (roba; troškovi prijevoza; troškovi osiguranja do mjesta isporuke robe;  

i drugi materijalni troškovi ) i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se iskazuje zasebno iza cijene ponude.          

Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost.      

        Cijena robe je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.   

        
Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje 
se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa 

poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

4.6. Kriterij za odabir ponude 

Kriterij na kojem naručitelj temelji odabir ponude je najniža cijena.  

         4.7. Jezik ponude 

         Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.  

          

         4.8. Rok valjanosti ponude 

         Rok valjanosti ponude je 30 (trideset) dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 

 



         5.  JAMSTVA              

5.1. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza 

 

Ponuditelj je obvezan uz ponudu priložiti pisanu Izjavu da će u roku od 8 (osam) dana od dana potpisa ugovora  

Naručitelju dostaviti bjanko zadužnicu (potvrđenu od javnog bilježnika) kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora  u 

visini od 10% (desetposto) ukupne vrijednosti ugovora s PDV-om. 

Izjavu je potrebno ovjeriti potpisom osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja i pečatom. 

 

6. OSTALE ODREDBE 

        6.1. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i otvaranja ponuda 

 
a) dostava ponuda 

Ponude se moraju dostaviti na navedeni naslov: AUTO PROMET SISAK d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19, do 

16.01. 2018. godine do 12,00 sati  

 
b) otvaranje ponuda 

Otvaranje ponuda nije javno. 

          

         6.2. Rok donošenja odluke o odabiru  
        Rok za donošenje odluke o odabiru iznosi 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

         

6.3. Rok, način i uvjeti plaćanja 

        Ponuditelj nema pravo tražiti avans. 

Plaćanje će se izvršiti doznakom na račun ili kompenzacijom u roku od  60 dana od datuma ispostave računa. 

 

   6.4. Bitni uvjeti ugovora 

          

         Opći uvjeti ugovora temelje se na Zakonu o obveznim odnosima i ostalim pozitivnim zakonskim propisima 

         Republike Hrvatske. 

         Odabrani najpovoljniji Ponuditelj je obvezan potpisati prijedlog ugovora u roku od osam dana od dana primitka 

         ugovora i vratiti ga naručitelju te dostaviti traženo jamstvo za dobro izvršenje ugovora. 

         Prilikom izvršavanja ugovora mogu se primjenjivati odgovarajuće uzance primjenjive na predmet nabave. 

     

6.5. Troškovi ponude 

Ponuditelj će snositi sve troškove u vezi njegovog sudjelovanja u nadmetanju, a Naručitelj ni u kojem slučaju nije  

odgovoran ili dužan snositi troškove bez obzira na vođenje ili ishod nadmetanja. 

 
6.6. Datum objave Poziva za dostavu ponuda na web stranici Naručitelja:  08. siječnja  2019. godine 

         

                                                                                                                                               

 

                                                                                                                                                      Za Naručitelja: 

                                                                                                                                   Ovlašteni predstavnici        

                                                                                                                                   Miljenko Vurin v.r.        

                                                                                                                                                             Denis Bušić v.r. 

                                                                                                                                   Elizabeta Kalvarešin v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
Obrazac 1 

 
                                                                           PONUDBENI  LIST 

 

1. Naziv i sjedište naručitelja: AUTO  PROMET SISAK d.o.o., Zagrebačka 19, 44 000 Sisak 

   

2. Podaci o ponuditelju*:  

2.1 Naziv ponuditelja  

 Sjedište ponuditelja   

 Adresa ponuditelja  

 

OIB  
(ili nacionalni identifikacijski broj prema 
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako 
je primjenjivo) 

 

 IBAN  

 
Navod o tome je li ponuditelj u sustavu 
poreza na dodanu vrijednost (DA ili NE) 

 

 Adresa za dostavu pošte  

 Adresa e-pošte  

 Kontakt osoba ponuditelja  

 Broj telefona  

 Broj telefaksa  

3. Predmet nabave        Potrošni pribor za tahograf  

   

4. 
Cijena ponude bez poreza na dodanu 
vrijednost - brojkama 

 

   

5. 
Iznos poreza na dodanu vrijednost – 
brojkama 

 

   

6. 
Cijena ponude s porezom na dodanu 
vrijednost ** -  brojkama 

 

   

7. Rok valjanosti ponude  

   

8. Broj i datum ponude  

Obavezno ispuniti sve stavke 

 
 
 
 9.    Uz ponudu dostavljamo popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude (Sadržaj ponude) uvezanih 

slijedećim redoslijedom:  

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ponuditelj: 

 
 

                                 (tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
 
 

                                                  Potpis i pečat  
 
Napomena: 

 

 
** Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu 
vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje 
se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto 
predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

         
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Obrazac 2   
 

Naručitelj:  
 AUTO PROMET SISAK d.o.o. 
 44000 Sisak, Zagrebačka 19 

 Evidencijski broj nabave: 07/19    

                                                                                         Naziv ponuditelja:____________________________________ 

                                                                                                  Adresa sjedišta ponuditelja:_____________________________ 

                                                                                                  OIB ponuditelja:__________________________ 

 

T R O Š K O V N I K 

 



 

 

 
- Troškovnik potrošni pribor za tahograf str. 1 od 2 - 

 

POTROŠNI PRIBOR ZA TAHOGRAF

1. Davač impulsa  8 imp. 2155. 01 00 Kom 5

2. Davač impulsa  8 imp. 2155 0100 3 izv. Kom 3

3. Davač impulsa-sonda 2159 50 4. izv. Kom 1

4. Kabl tahografa 1601 78162 Kom 2

5. Kabl tahografa 1601 78163 Kom 2

6. Kabl tahografa 13 19 1602 300205 Kom 1

7. Kvarc mehanizam 1311 0106 000780 Kom 1

8. Kvarc mehanizam 1318 0106 000012 Kom 1

9. Motorić brojčanika 0202 174 011 Kom 2

10. Plombe tahografa 1311 0111 132 Kom 250

11. Strujni ograničivač 1314 900801 Kom 1

12. Spojka 0202 060 000 Kom 10

13. Spojka 0202 065 002 Kom 10

14. Spojka 0202 073 000 Kom 10

15. Spojka 0202 062 000 Kom 10

16. Spojka 0202  061 010 Kom 10

REDNI 

BROJ

NAZIV  REZERVNOG 

DIJELA

KATALOŠKI BROJ 

   "ILI JEDNAKO 

VRIJEDNO"

JEDINICA   

          

MJERE

KOLIČI

NA

CIJENA 

STAVKE PO 

JEDINICI 

MJERE(kn)

 UKUPNA CIJENA     

STAVKE (kn)



 

 

 

U _____________, dana ________ 2019. godine   

 

                                                                                              M. P.              ___________________________________                            

(ime i prezime, potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Troškovnik potrošni pribor za tahograf 2 od 2 - 

17. Tahograf 1318 2709 Kom 1

18. Taholistići 125 24 EC 4K Kutija 150

19. Taholistići 125 7 X 24 Kutija 10

20. Taholistići 160-24 EC 4 K Kutija 1

21. Taholistići 180 24 EC 4B Kutija 5

22. Traka 16 polja HS 5368042 Kom 4

23. Traka 8 polja HS 5368007 Kom 5

24. Žarulja tahografa HW 04 068 Kom 50

CIJENA PONUDE bez PDV-a ( kuna )

PDV

UKUPNA CIJENA PONUDE ( cijena ponude + PDV )

REDNI 

BROJ

NAZIV  REZERVNOG 

DIJELA

KATALOŠKI BROJ 

   "ILI JEDNAKO 

VRIJEDNO"

JEDINICA   

          

MJERE

KOLIČI

NA

CIJENA 

STAVKE PO 

JEDINICI 

MJERE(kn)

 UKUPNA CIJENA     

STAVKE (kn)



Obrazac 3  
 
 
 
Naziv ponuditelja: ______________________________________ 
 
Adresa sjedišta ponuditelja: ________________________________ 
 

        OIB ponuditelja:______________________ 
 
                                                                   
 
 

IZJAVA 
O DOSTAVI JAMSTVA ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

 
 
         Ja ____________________________________________________________________ _________ 
                                                  (ime i prezime, adresa,  broj osobne iskaznice izdane  od) 
 
          kao odgovorna osoba 
 

                ______________________________________________________________________________ 
                                                                                    (naziv i adresa ponuditelja) 
 

Izjavljujem da ćemo, ukoliko budemo odabrani kao najpovoljniji Ponuditelj, u roku od 8 dana od dana 
potpisa ugovora sa Naručiteljem, za nabavu __________________________ (upisati predmet nabave) 
dostaviti bjanko zadužnicu, potvrđenu od javnog bilježnika, kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, na 
iznos  od 10% (desetposto) ukupne vrijednosti ugovora s pripadajućim PDV-om. 

 
 

U ______________, dana________ 2019. godine.             

 

                                                                                                         Za ponuditelja  
                                                                                                                                                         
                                                                                                                               
                                                                                       M. P.               __________________________________ 
                                              (ime i prezime, potpis ovlaštene osobe ponuditelja)           
 

 

 

                 

 

 


